2021年２月 12日

各  位

                                           会 社 名 京極運輸商事株式会社

代 表 社 名  代表取締役社長 玉川 寿

                           (コード番号：９０７３）

                                           問合せ先     常務取締役 新井 富雄

                             （TEL ０３－５８２５－７１４３）

２０２１年３月期第３四半期報告書の提出期限延長に係る承認申請書提出のお知らせ

当社は、2021年２月 12日付で、企業内容等の開示に関する内閣府令第 17条の 15の２第１

項に規定する四半期報告書の提出期限延長に係る承認申請書を関東財務局に提出することを決

定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 対象となる四半期報告書

第 81期（2021年３月期）第３四半期報告書

（自 2020年 10月１日 至 2020年 12月 31日）

２． 延長前の提出期限

2021年２月 15日（月）

３． 延長が承認された場合の提出期限

 2021年２月 24日（水）

４． 提出期限の延長を必要とする理由

   当社は、2021年１月７日付で発令された、新型コロナウイルス感染症拡大防止のための

緊急事態宣言(２月２日付発令の緊急事態宣言の３月７日までの１カ月間の延長を含む)を

受けて、2021年１月８日から３月７日までの期間、全従業員の安全を鑑み、オフィスの出

勤を最低７割削減を目指し、時差出勤や勤務時間の短縮、特別有給休暇の一律付与による

勤務調整を行うことといたしました。それに伴い約１カ月間に及ぶ新型コロナ対策を勘案

しますと提出期限であります２月 15 日に四半期報告書を提出することは困難な見通しと

なりましたので、やむなく四半期報告書提出期限の延長申請を行うことといたしました。

５． 今後の見通し

今回の提出期限延長に関する申請が承認された場合は、速やかに開示いたします。

また、2021年３月期第３四半期決算短信の公表も四半期報告書の提出同様、速やかに開

示いたします。

以 上